Câmara Municipaíde iSiraçu
Estado do 'Espírito Santo

Publicado no

DOM/ES N* .

Em í.^PQ,L

PORTARIA CMI N° 055/2021
CAMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU
Publicado no quadro de aviso conforme .. ^
artigo 75 da Lei Orgânica Municipal. Altera horano de funcionamento da Camara

Em,^A/_yw20^ yviun/c/pa/ de Ibiraçu em dia que especifica.
Ass.

A Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado do Espíríto
Santo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e;

Considerando os termos do art. 24, 111, letra "f" do Regimento
Interno da Câmara Municipal;

Considerando a Sessão Solene que acontecerá às 19h, do dia 25
de novembro do corrente ano;

RESOLVE:

Art. J®. O fioràrio de funcionamento da Câmara Municipal de

Ibiraçu, no dia 25 de novembro, excepcionalmente, será das 7fi às 13h.

Arf. 2®. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Plenário Jorge Pignaton, em 23 de novembro de 2021.

VALERIA DOS SANTOS ROSALEM

Presidente da Câmara

Registrado nesta Secretaria, em 23 de novembro de 202

LA GOMES ̂1ISABELLA GOMES BonAN LOMBARDI

Técnico Legislativo

Av. Conde D'Eu. 486 - Centro - ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
TeL: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br